2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2025  № 789
г.Окуловка

О разрешении использования субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности за счет остатков прошлых лет муниципальному бюджетному учреждению «Чистый город»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком  принятия решения о наличии потребности в направлении не использованных в текущем финансовом году остатков средств целевых субсидий из бюджета Окуловского городского поселения на достижение целей, установленных при предоставлении субсидий, утвержденного постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 20.02.2025 № 695, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дать разрешение на использование в 2025 году муниципальному бюджетному учреждению «Чистый город» ИНН 5300006059 остатка  субсидии подтвержденной потребности на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности (код субсидии 9342400300) в сумме 160 024 702 (сто шестьдесят миллионов двадцать четыре тысячи семьсот два) рубля 87 копеек по соглашению о предоставлении Субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности в целях достижения результата федерального проекта «Чистая вода» № 60-2024-000337 от 10.06.2024 на те же цели.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района      В.Л.Федотов

лс
№789-п